Меѓу другото, Божиновски напишал:
„Рускиот императорски конзул Александар Аркадјевич Ростковски е
убиен во Битола, до патот под денешниот градски парк, спроти
Рускиот Крст, на 26 јули/8 август 1903 год., во 10,10 часот. Неговото
мртво тело беше изложено во Рускиот конзулат во Битола, цели 11
дена, односно до 6/19 август, кога со високи воени и цивилни почести
неговото тело било испратено на пат кон Одеса“. Од Битола до Солун,